2024 年５月 31 日

各 位

会社名 株式会社トリプルアイズ

代表者名 代表取締役 山田 雄一郎

（コード番号：5026 東証グロース）

問合わせ先 執行役員 近藤 一寛

 （TEL. 03-3526-2201）

（訂正）「第三者割当により発行される株式の募集に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2024 年５月 27 日に開示いたしました「第三者割当により発行される株式の募集に関するお

知らせ」の記載内容について、一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．訂正の理由

 ４ページ「６．割当予定先の選定理由等（１）割当予定先の概要」の一般社団法人恵那会に関する

記載に誤りがあったため、訂正いたします。

２．訂正の内容

 別紙をご参照ください。訂正箇所には、下線を付しております。

以 上

（別紙）

（訂正前）

６．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

（１） 名称 一般社団法人恵那会

（２） 所在地 三重県いなべ市員弁町大泉新田 40 番地 12

（３） 代表者の役職・氏名 代表理事 井口邦

（４） 事業内容 株式・債権等の保有、管理及び運用等

（５） 資本金 一般社団法人組織のため、該当事項はありません。

（６） 設立年月日 2024 年５月 17 日

（７） 発行済株式数 一般社団法人組織のため、該当事項はありません。

（８） 決算期 ２月

（９） 社員数 ２名

（10） 主要取引先 資産管理会社を新規設立したため、該当事項はありません。

（11） 主要取引銀行 資産管理会社を新規設立したため、該当事項はありません。

（12） 大株主及び持株比率 一般社団法人組織のため、該当事項はありません。

（13） 当事会社間の関係

 資本関係 該当事項はありません。

 人的関係 該当事項はありません。

 取引関係 該当事項はありません。

 関連当事者への

該当状況
該当事項はありません。

（14） 最近３年間の経営成

績及び財政状態
資産管理会社を新規設立したため、該当事項はありません。

（後略）

（訂正後）

６．割当予定先の選定理由等

（１）割当予定先の概要

（１） 名称 一般社団法人恵那会

（２） 所在地 三重県いなべ市員弁町大泉新田 40 番地 12

（３） 代表者の役職・氏名 代表理事 井口邦

（４） 事業内容 株式・債権等の保有、管理及び運用等

（５） 基金の額 ―

（６） 設立年月日 2024 年５月 17 日

（７） 発行済株式数 一般社団法人組織のため、該当事項はありません。

（８） 決算期 ２月

（９） 社員数 ２名

（10） 主要取引先 資産管理会社を新規設立したため、該当事項はありません。

（11） 主要取引銀行 資産管理会社を新規設立したため、該当事項はありません。

（12） 上記の基金に係る出

資者とその出資比率
―

（13） 当事会社間の関係

 資本関係 該当事項はありません。

 人的関係 該当事項はありません。

 取引関係 該当事項はありません。

 関連当事者への

該当状況
該当事項はありません。

（14） 最近３年間の経営成

績及び財政状態
資産管理会社を新規設立したため、該当事項はありません。

（後略）